
DIÁRIO OFICIAL Nº 35.128  19Segunda-feira, 26 DE SETEMBRO DE 2022

Lei Federal nº 8.666/93;
CONSIDERANDO os termos do Decreto Estadual nº 870, de 04 de outubro 
de 2013, do Termo de Execução Descentralizada (TED) Nº 07/2022 e os 
autos do Processo N° 2022/802880.
R E S O L V E: I – Designar as servidoras RENATA TEIXEIRA DE CARVALHO 
SILVA, Arquiteta e Urbanista, Matrícula nº 3328473/3 como Fiscal Titutlar 
e CAMILA CARVALHO DA SILVA, Engenheira civil, Matricula nº 5929042/5 
como Fiscal Suplente, ambas lotadas no DPAO/DESAM/DDRA/SESPA, para 
acompanhar, controlar e fiscalizar a execução do objeto do TED, bem como 
pelo atesto dos documentos de despesa, quando comprovada a fiel e cor-
reta execução do objeto contratado, bem como pelo atesto dos documen-
tos de despesa, quando comprovada a fiel e correta execução do objeto 
do TED nº 07/2022 que consiste no destaque orçamentária da Secretaria 
de Etsado de Saúde Pública - SESPA para a SECRETARIA DE ESTADO DE 
DESENVOLVIMENTO URBANO E OBRAS PÚBLICAS - SEDOP, objetivando a 
contratação de empresa para elaboração dos projetos executivos de ar-
quitetura para implantação do Hospital Materno Infantil no Município de 
Marabá, a ser realizado pela SEDOP.
Data da assinatura: 22 DE SETEMBRO DE 2022.
Ordenador: ARIEL DOURADO SAMPAIO MARTINS DE BARROS - Secretario 
Adjunto de Gestão Administrativa - PORTARIA Nº 335 de 03 de julho de 
2020 - Ordenador de despesa

Protocolo: 856721
PORTARIA Nº 261 DE 22 SETEMBRO DE 2022
O Secretário Adjunto de Gestão administrativa /SESPA, no uso de suas 
atribuições legais, conferidas por intermédio do Decreto publicado em 03 
de julho de 2020 no DOE nº 34.272, e Portaria nº335 de 03 de julho de 
2020 publicado em 07 de julho de 2020 no DOE de nº 34.272 e,
CONSIDERANDO a obrigação da Administração de fiscalizar a execução de 
seus contratos administrativos, nos termos dos art. 58, inciso III, e 67 da 
Lei Federal nº 8.666/93;
CONSIDERANDO os termos do Decreto Estadual nº 870, de 04 de outubro 
de 2013, do Termo de Execução Descentralizada (TED) Nº 10/2022 e os 
autos do Processo N° 2022/849560.
R E S O L V E: I – Designar as servidoras CAMILA CARVALHO DA SILVA, 
Engenharia Civil, Matrícula nº 5929042/5 como Fiscal Titutlar e HAIDA JA-
ENNY TRINDADE CORDOVIL COLLINS, Arquiteta, Matricula nº 55208566/1, 
como Fiscal Suplente, ambas lotadas no DESAM/DDRA/SESPA, para acom-
panhar, controlar e fiscalizar a execução do objeto do TED, bem como pelo 
atesto dos documentos de despesa, quando comprovada a fiel e correta 
execução do objeto contratado, bem como pelo atesto dos documentos de 
despesa, quando comprovada a fiel e correta execução do objeto do TED nº 
10/2022 que consiste no destaque orçamentária da Secretaria de Etsado 
de Saúde Pública - SESPA para a SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOL-
VIMENTO URBANO E OBRAS PÚBLICAS - SEDOP, objetivando a contratação 
de empresa para execução de obra de construção do novo Hospital Regio-
nal do Município de Tucuruí - PA, a ser realizado pela SEDOP.
Data da assinatura: 22 DE SETEMBRO DE 2022.
Ordenador: ARIEL DOURADO SAMPAIO MARTINS DE BARROS - Secretario 
Adjunto de Gestão Administrativa - PORTARIA Nº 335 de 03 de julho de 
2020 - Ordenador de despesa

Protocolo: 857414

ERRATA
.

ERRATA DE PUBLICAÇÃO-2ºTA-CONTRATO Nº 066/2021- 
Proc. 2022/91763.
PROTOCOLO DA PUBLICAÇÃO Nº 856112 DOE: 22/09/2022.
ONDE SE LÊ: Valor: R$ 1.164.195,42.
LEIA-SE: NÃO EXISTE VALOR NO ADITIVO, SOMENTE PRAZO.

Protocolo: 857088
ERRATA

FICA RETIFICADO NA PORTARIA N° 1102 DE 14/09/2022, PUBLI-
CADA NO DOE N° 35.117 DE 16/09/2022, QUE LOTOU O SERVIDOR 
JOEL SOARES PEREIRA, MATRÍCULA N° 55209564/1, NA UNIDADE DE RE-
ABILITAÇÃO – DEMÉTRIO MEDRADO, O SEGUINTE;
ONDE SE LÊ: A CONTAR DE 01/07/2022.
LEIA-SE: A CONTAR DE 30/06/2022.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE,
DIRETORIA DE GESTÃO DO TRABALHO E DA EDUCAÇÃO NA SAÚDE, EM 22.09.2022.
KELLY DE CÁSSIA PEIXOTO DE OLIVEIRA SILVEIRA
DIRETORA DE GESTÃO DO TRABALHO E DA EDUCAÇÃO NA SAÚDE.

Protocolo: 857295

.

.

CONTRATO
.

TERMO DE EXECUÇÃO DESCENTRALIZADA
Nº 10/2022 - Processo n° 2022/849560
PARTES: SESPA E SEDOP
OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a contratação de em-
presa para execução de obra de construção do novo Hospital Regional do 
Município de Tucuruí - PA, a ser realizado pela SEDOP, com recursos finan-
ceiros repassados pela SESPA, por meio de descentralização de crédito, 
nos termos estabelecidos neste TED devidamente aprovado e observada a 
classificação funcional programática.
VALOR: R$292.510.163,88
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 7582; Elemento de Despesa: 449051; Fonte 
de Recurso: 0103 / 0303 / 0101 / 0301
VIGÊNCIA: 22/09/2022 À 21/09/2026
DATA DA ASSINATURA: 22/09/2022
ORDENADOR: ARIEL DOURADO SAMPAIO MARTINS DE BARROS- Secreta-
rio Adjunto de Gestão Administrativa- Portaria 335 de 03 de julho de 2020 

- Ordenador de despesa
Protocolo: 856833

TERMO DE EXECUÇÃO DESCENTRALIZADA
Nº 07/2022 - Processo n° 2022/802880
PARTES: SESPA E SEDOP
OBJETO: O presente instrumento tem por objeto o destaque orçamentário 
da Secretaria de Estado de Saúde Pública – SESPA para a SECRETARIA DE 
ESTADO DE DESENVOLVIMENTO URBANO E OBRAS PÚBLICAS- SEDOP, ob-
jetivando Contratação de Empresa para elaboração dos projetos executivos 
de arquitetura para implantação do Hospital Materno Infantil no Município 
de Marabá.
VALOR: R$465.088,06
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 7582; Elemento de Despesa: 449051; Fonte 
de Recurso: 0103 / 0303 / 0101 / 0301
VIGÊNCIA: 22/09/2022 À 21/09/2023
DATA DA ASSINATURA: 22/09/2022
ORDENADOR: ARIEL DOURADO SAMPAIO MARTINS DE BARROS- Secreta-
rio Adjunto de Gestão Administrativa- Portaria 335 de 03 de julho de 2020 
- Ordenador de despesa

Protocolo: 856713

.

.

TERMO ADITIVO A CONTRATO
.

3º Termo Aditivo ao Contrato Nº 007/SESPA/2021
Processo: 2021/776263
Objeto: O presente instrumento tem por objeto o repasse de valores de 
investimentos, além dos previstos no Contrato de Gestão, no valor de R$ 
2.889.821,71 (dois milhões oitocentos e oitenta e nove mil. Oitocentos e 
vinte e um reais e setenta e um centavos) envolvendo equipamentos, ins-
trumentais e adequação física de doze enfermarias no Hospital Jean Bitar, , 
conforme tabela anexo.
Valor Total: R$ 2.889.821,71 (dois milhões oitocentos e oitenta e nove 
mil, oitocentos e vinte e um reais e setenta e um centavos).
Dotação orçamentária: 8877; Elemento de despesa; 445085; Fonte: 
0103/0303/0301/0101/0149/0349
Data de Assinatura: 20/09/2022
Contratado: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO- ID-
NSH, CNPJ/MF 23.453.830/0015-75.
End.: Rua Cônego Jerônimo Pimentel, nº 543- Umarizal Belém/PA
Ordenador: Ariel Dourado Sampaio Martins de Barros-
Secretário Adjunto de Gestão Administrativa.

Protocolo: 857083
2º TA – CONTRATO nº 092/2020 – 
Processos: 2020/559734 e 2020/704794
PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA/SESPA E A EMPRE-
SA DADY ILHA SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA.
DO OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objetivo prorrogar o prazo 
de vigência do Contrato n° 092/2020 por mais 12 (doze) meses.
DA VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência do Contrato nº 092/2020, 
por mais 12 (doze) meses, a contar de 16/12/2022 a 15/12/2023.
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A presente despesa está prevista na se-
guinte dotação orçamentária: Funcional: 8338, Elemento de Despesa: 
339040, Fonte de Recurso: 0103006356 e Ação: 260723.
DA RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as demais Cláusulas do Contrato nº 
092/2020, não alteradas por este Termo Aditivo.
DATA DA ASSINATURA: 23/09/2022
Ordenador: ARIEL DOURADO SAMPAIO MARTINS DE BARROS- Secretário 
Adjunto de Gestão Administrativa/SESPA.

Protocolo: 857423

.

.

AVISO DE LICITAÇÃO
.

AVISO DE ABERTURA DO PREGÃO ELETRÔNICO 
04/2022 10°CRS/SESPA

O Estado do Pará por meio da Secretaria de Saúde Pública do Pará/10° 
Centro Regional de Saúde, por intermédio de seu Pregoeiro, comunica que 
realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico do tipo “MENOR PRE-
ÇO”, conforme abaixo:
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços 
de pesquisa de preço, reserva, emissão, marcação, remarcação, endos-
so e fornecimento de passagens rodoviárias aos pacientes em tratamento 
fora do domicílio - TFD atendidos pelo TFD/SESPA e seus acompanhantes, 
quando em viagem para fins de tratamento de saúde, no âmbito nacional 
(intermunicipal e interestadual), conforme descrição e quantidades esta-
belecidas no edital e anexos.
DATA DA ABERTURA: 13/10/2022
HORÁRIO: 10H00 (Horário de Brasilia/DF).
LOCAL: www.gov.br/compras
UASG: 926024
ENTREGA DO EDITAL: Os interessados poderão retirar o edital nos sítios: 
www.gov.br/compras ou www.compraspara.pa.gov.br.
OBSERVAÇÃO: Dúvidas poderão ser dirimidas diretamente com o Pregoei-
ro responsável, através do email licitacao.10crs@sespa.pa.gov.br
Altamira (PA), 22 de setembro de 2022.
GASPAR DA SILVA E SILVA
PREGOEIRO DO 10° CRS/SESPA

Protocolo: 856897

.

.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
.



20  DIÁRIO OFICIAL Nº 35.128 Segunda-feira, 26 DE SETEMBRO DE 2022

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 029/SESPA/2022
PROCESSO Nº: 2022/263437.
OBJETO: aquisição do Medicamento CANABIDIOL 200 MG/ML. SOLUÇÃO 
ORAL DE 200 MG/ML EM EMBALAGEM COM 1 FRASCO DE 30 ML ACOM-
PANHADO DE SERINGA DOSADORA, para atender a paciente E.B.R con-
templada em Ação Ordinária, com Pedido de Tutela Provisória Antecipa-
da de Urgência, por meio da decisão proferida nos autos do processo nº 
0800826-64.2021.8.14.0010.
CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA.
CNPJ N°: 05.054.929/0001-17.
CONTRATADO: PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA
CNPJ Nº: 73.856.593/0001-66.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93, ART. 25, INCISO I.
VALOR: R$ 24.622,92 (vinte e quatro mil seiscentos e vinte e dois reais e 
noventa e dois centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 8288. ELEMENTO DE DESPESA: 3390-30.
FONTE: 0103008809.
Belém (Pá), 22 de setembro de 2022.
RÔMULO RODOVALHO GOMES
SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 029/2022.
Nesta data, RATIFICO o termo de Inexigibilidade de Licitação nº 029/2022, com 
fundamento no art. 26 da Lei 8.666/93, com suas posteriores modificações.
Belém (Pá), 22 de setembro de 2022.
ROMULO RODOVALHO GOMES
SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA

Protocolo: 856892

.

.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 
SRP Nº 012/SESPA/2022

Considerando a conformidade da licitação aos princípios aplicados à maté-
ria, bem como o parecer do Controle Interno/SESPA, que opinou pelo pros-
seguimento, HOMOLOGO o Pregão Eletrônico SRP nº 012/SESPA/2022, no 
valor total de R$ 222.200,00 (DUZENTOS E VINTE E DOIS MIL E DUZEN-
TOS REAIS).
OBJETO: Aquisição de Medicamentos através de SRP, para atender aos 
pacientes com incontinência urinária, da Secretaria de Estado de Saúde 
Pública do Pará – SESPA, no período de 12 (doze) meses, conforme espe-
cificações e quantidades descritas neste Edital e seus anexos.
EMPRESA(S) VENCEDORA(S):
1. CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA, CNPJ Nº 07.847.837/0001-10, 
foi a vencedora do item 02, pelo critério de menor preço por item, no valor 
total de R$ 192.560,00.
2. MAPEMI - BRASIL MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA, CNPJ 
Nº 84.487.131/0005-69, foi a vencedora do item 01, pelo critério de me-
nor preço por item, no valor total de R$ 29.640,00.
Valor total do Pregão Eletrônico SRP nº 012/SESPA/2022: R$ 222.200,00 
(DUZENTOS E VINTE E DOIS MIL E DUZENTOS REAIS).
Belém (PA), 22 de setembro de  2022.
ARIEL DOURADO SAMPAIO MARTINS DE BARROS
Secretário Adjunto de Gestão Administrativa/SESPA.

Protocolo: 856903
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP
Nº 051/SESPA/2022
 Considerando a conformidade da licitação aos princípios aplicados à maté-
ria, bem como o parecer do Controle Interno/SESPA, que opinou pelo pros  
seguimento, HOMOLOGO o Pregão Eletrônico SRP nº 051/SESPA/2022, no 
valor total de R$ 7.018.789,20 (sete milhões, dezoito mil, setecentos e 
oitenta e nove reais e vinte centavos).
OBJETO: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de medica-
mentos do Componente Especializado de Assistência Farmacêutica (CEAF) 
para atendimento dos pacientes da Secretaria de Estado de Saúde Pública 
do Pará – SESPA, por um período de 12 (doze) meses.
EMPRESAS VENCEDORAS:
1. IMPORT HOSPITALAR EIRELI, CNPJ Nº 01.324.654/0001-33, foi a 
vencedora do item 10 pelo critério de menor preço, no valor total de R$ 
64.000,00 (sessenta e quatro mil reais).
2. ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO-
LÓGICOS LTDA, CNPJ Nº 04.307.650/0012-98, foi a vencedora do item 09 
pelo critério de menor preço, no valor total de R$ 98.550,00 (noventa e 
oito mil, quinhentos e cinquenta reais).
3. MEDILAR IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS MÉDICO HOSPI-
TALARES S/A, CNPJ Nº 07.752.236/0001-23, foi a vencedora do item 05 pelo 
critério de menor preço, no valor total de R$ 4.924.469,00 (quatro milhões, 
novecentos e vinte e quatro mil, quatrocentos e sessenta e nove reais).
4. ELFA MEDICAMENTOS S/A, CNPJ Nº 09.053.134/0001-45, foi a vence-
dora dos itens 01, 02 e 11 pelo critério de menor preço, no valor total de R$ 
395.400,00 (trezentos e noventa e cinco mil, quatrocentos reais).
5. CM HOSPITALAR S/A, CNPJ Nº 12.420.164/0009-04, foi a vencedora 
do item 03  pelo critério de menor preço, no valor total de R$ 948.660,00 
(novecentos e quarenta e oito mil, seiscentos e sessenta reais).
6. A J COMÉRCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPI-
TALAR LTDA, CNPJ Nº 32.137.731/0001-70, foi a vencedora do item 06  
pelo critério de menor preço, no valor total de R$ 587.710,20 (quinhentos 
e oitenta e sete mil, setecentos e dez reais e vinte centavos).
Valor total do Pregão Eletrônico SRP nº 051/SESPA/2022: R$ 7.018.789,20 
(sete milhões, dezoito mil, setecentos e oitenta e nove reais e vinte centavos).
Belém (PA), 22 de setembro de 2022.
ARIEL DOURADO SAMPAIO MARTINS DE BARROS
Secretário Adjunto de Gestão Administrativa/SESPA.

Protocolo: 856872
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP
Nº 041/SESPA/2022
 Considerando a conformidade da licitação aos princípios aplicados à maté-
ria, bem como o parecer do Controle Interno/SESPA, que opinou pelo pros-
seguimento, HOMOLOGO o Pregão Eletrônico SRP nº 041/SESPA/2022, no 
valor total de R$ 34.041.895,00 (trinta e quatro milhões, quarenta e um 
mil, oitocentos e noventa e cinco reais).
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Equipa-
mentos Médicos Hospitalares, para a renovação do parque tecnológico das 
EAS - Estabelecimentos de Assistência a Saúde do Estado do Pará, por 
intermédio da SESPA - Secretaria Estadual de Saúde, para um período de 
12 (doze) meses.
EMPRESAS VENCEDORAS:
1. T T PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ Nº 13.032.053/0002-
17, foi a vencedora dos itens 02 e 04 pelo critério de menor preço, no valor total 
de R$ 31.840.000,00 (trinta e um milhões, oitocentos e quarenta mil reais).
2. CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ Nº 
32.593.430/0001-50, foi a vencedora do item 05 pelo critério de menor 
preço, no valor total de R$ 2.201.895,00 (dois milhões, duzentos e um mil, 
oitocentos e noventa e cinco reais).
Valor total do Pregão Eletrônico SRP nº 041/SESPA/2022: R$ 34.041.895,00 
(trinta e quatro milhões, quarenta e um mil, oitocentos e noventa e cinco reais).
Belém (PA), de  de 2022.
ARIEL DOURADO SAMPAIO MARTINS DE BARROS
Secretário Adjunto de Gestão Administrativa/SESPA.

Protocolo: 857503

.

.

ALTERAÇÃO DE FÉRIAS
.

ERRATA DE FÉRIAS
Retifica-se a Portaria n° 992/15.09.2022, publicada no DOE 
N°.35.117/16.09.2022, referente ao servidor ADELSON PEREIRA DOS 
SANTOS, matrícula 57190361/1, o PERIODO DE GOZO DE FERIAS.
Onde se lê: PERIODO DE GOZO: 03.10.2022 A 01.11.2022.
Leia-se: PERIODO DE GOZO: 03.10.2022 A 22.10.2022.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GDV/DIRETORIA DE GESTÃO DO TRABALHO E DA EDUCAÇÃO NA SAÚDE /
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, em 23.09.2022.
Kelly de Cassia Peixoto de Oliveira Silveira
Diretora de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde.

Protocolo: 857270

t.
.

TORNAR SEM EFEITO
.

TORNAR SEM EFEITO
A PUBLICAÇÃO NO DOE N° 35.111 DE 12/09/2022, REFERENTE 
PORTARIA Nº 771 DE 08/09/2022, QUE RESCINDIU O SERVIDOR VI-
NICIUS MOURA MACHADO, MATRICULA Nº5898781/3.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE,
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, EM 22.09.2022.
RÔMULO RODOVALHO GOMES
SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA

Protocolo: 857273

.

.

OUTRAS MATÉRIAS
.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 106/2022
Ata de Registro de Preços, decorrente do Pregão Eletrônico para Registro 
de Preços nº 049/SESPA/2022, Processo nº 2022/23977, homologado e 
publicado no Diário Oficial do Estado nº 35.109 de 09/09/2022.
OBJETO: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de medicamentos 
da atenção básica, para atendimento de pacientes cadastrados nas 8 (oito) 
Unidades de Saúde pertencentes ao 1º CRS da Secretaria de Estado de Saúde
Pública do Pará – SESPA, por um período de 12 (doze) meses, conforme con-
dições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.
VALOR TOTAL: R$ 29.392,00 (Vinte e nove mil, trezentos e noventa e dois reais).
VIGÊNCIA: 26/09/2022 a 25/09/2023.
EMPRESA: F. CARDOSO E CIA LTDA., inscrita no CNPJ/MF sob nº 
04.949.905/0001-63, com sede na Rua João Nunes de Souza, nº 125, BR 
316, KM 8, Bairro Águas Brancas, CEP: 67.033-030, Ananindeua-PA.
ARIEL DOURADO SAMPAIO MARTINS DE BARROS
SECRETÁRIO ADJUNTO DE GESTÃO ADMINISTRATIVA/SESPA

Protocolo: 856882
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 107/2022
Ata de Registro de Preços, decorrente do Pregão Eletrônico para Registro 
de Preços nº 049/SESPA/2022, Processo nº 2022/23977, homologado e 
publicado no Diário Oficial do Estado nº 35.109 de 09/09/2022.
OBJETO: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de medica-
mentos da atenção básica, para atendimento de pacientes cadastrados nas 
8 (oito) Unidades de Saúde pertencentes ao 1º CRS da Secretaria de Es-
tado de Saúde
Pública do Pará – SESPA, por um período de 12 (doze) meses, conforme 
condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.
VALOR TOTAL: R$ 3.565,00 (Três mil, quinhentos e sessenta e cinco reais).
VIGÊNCIA: 26/09/2022 a 25/09/2023.
EMPRESA: CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA., inscrita no CNPJ/MF 
sob nº 07.847.837/0001-10, com sede na Av. Anápolis, S/N, Qd. 29-A Lt. 
06, Bairro Vila Brasília, CEP: 74911-360, Aparecida de Goiânia-GO.


